PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	 1249-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района

от 31.10.2019 № 919-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па, следующие изменения:

1.1 в Паспорте программы:
            Прогнозная оценка средств, привлекаемых на  реализацию   муниципальной программы,  изложить в следующей редакции:
 субсидий из краевого бюджета  -   203374,675 тыс. руб.,

в том числе:
2020 год  - 39034,593 тыс. рублей;

2021 год - 164340,082 тыс. рублей.

	           1.2   в приложении № 3 в графе 10 цифры  «6279,124», «11000,000» заменить цифрами «5516,124», «11763,000» соответственно.

1.3 в приложении № 4 в графе 5 цифры  «194180,43», «162338,140», «37636,340», «6344,06», «6279,124», «11000,000», «494,058», «344,058» заменить цифрами «195836,082», «164340,082», «39292,000», «8346,000», «5516,124», «11763,000», «2496,000», «2346,000» соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина